Quod hodie, Deo iuvante cunctaque plaudente Ecclesia, factum
est. In Petriano enim templo, undique gentium maximeque e€x:
Hispania fidelium turmis confluentibus, plurimis astantibus S.R.E.
Cardinalibus sacrisque et Romanae Curiae et catholicae Ecclesiae
Praesulibus, acta omnia confirmantes expostulationibusque conce-
dentes sodalium Ordinis Carmelitarum Discalceatorum ceterorum-
que petitorum vota perlibenter implentes, haec inter divinum
sacrificium pronuntiavimus verba: «CERTA SCIENTIA AC MATURA DE-
LIBERATIONE DEQUE APOSTOLICAE POTESTATIS PLENITUDINE SANCTAM
TERESIAM A IESU, VIRGINEM ABULENSEM, ECCLESIAE UNIVERSALIS DOC-
TOREM DECLARAMUS ».

Quibus verbis prolatis Deoque una cum astantibus gratiis
actis, de mira huius Ecclesiae doctoris sanctitate et doctrina ser-
monem habuimus, ad aramque templi maximam caelesti victima
litavimus.

Hac autem super re decernimus, ut thae Litterae Nostrae
religiose serventur suosque effectus sive nunc sive in posterum
plene habeant; atque praeterea sic sit rite judicandum ac defi-
piendum, irritumque et inane fiat, si quidquam secus super his:
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a gquowis, auctoritate qualibet, scienter vel ignoranter attentari
contigerit.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris,
die septimo et vicesimo mensis Septembris, anno Domini mille-
simo nongentesimo septuagesimo, Pontificatus Nostri octavo.

PAULUS PP. VI

Cum celebrationibus Vaticanis sollemnitates innumerae in toto
orbe habitae sunt. Breviter loquimur de celebritatibus romanis.

Innumeri peregrini qui Romem ad fausta sollemnia ex toto
orbe pervenerant die 26 septembris fraterne apud Teresianum de
Urbe recepti sunt in caeremonia sollemni in magno claustro habita.
Salutationes variis linguis dederunt N. P. Generalis, Definitores et
Procurator Generalis, verbis additis etiam ab Em.mo Card. V. En-
rique y Alarcén archiep. Toletano, qui cum aliis praesulibus aderat.

Vespere, apud Teresianum, expositio inaugurata est documen-
torum de S. Teresia, scilicet autographorum in Italia et Helvetia
exsistentium, monumentorum <quoad glorificationem Sanctae, edi-
tionum maijoris momenti. Verba protulit p. Thomas Cruce, Praeses
Facultatis mostrae Theologicae, qui expositioni parandae maxime
adlaboravit; sermonem vero fecit Em.mus Card. Pericles Felici.

Die 27 septembris in Basilica S. Teresiae magna concelebratio
sollemnis thabita est, nonaginta concelebrantibus participantibus,
praeside Em.mo Card. F. Cento cum Card. Enrique y Tarancén,
B. Arriba y Castro, A. M. Larraona, A. Tabera Araoz, Episcopis
Hispaniae qui mane caeremoniam Vaticanam participaverant,
Episcopis mnostris, Praeposito nostro Generali cum Definitorio,
‘Priore et Procuratore Generali Ant. Obs. Concelebrarunt etiam Pro-
vinciales nostri, Delegati Provinciales pro quibusdam regionibus,
repraesentans Missionum aliique pauci. Missa, templo supra quam
credi potest stipato, hora 17,30 incoepit, et ad Evangelium Em.mus
Card. Cento ‘homiliam linguis italica et hispanica habuit. In fine,
Te Dewm decantatus est. Hac pro caeremonia reliquia pedis
S. Matris Teresiae ex ecclesia Sanctae Mariae de Scala allata fuerat.
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Die 28 septembris, vespere, aula «Avila», apud basilicam
S. Teresiae, innumeris peregrinis ex omnibus nationibus, cum
quibusdam Episcopis et Superioribus nostris, praesentibus, inau-
ourata est. Post allocutionem introductoriam n. P. Preapositi
‘Generalis, sermonem habuit de Doctoratu S. Teresiae p. Anasta-
sius a SS. Rosario. :